

Dodavatel
Michal Škrabálek

460 15 Liberec (nečleněné město)
Česká republika
IČ: 74803131 DIČ: CZ8512072789

Kontaktní údaje

E-mail: michalskrabalek@hotmail.com
Telefon: [REDACTED]
Způsob úhrady: **Zalohou**

Bankovní účet

/
IBAN:
SWIFT:

Cenová nabídka

CN20250037



Odběratel

Statutární město Děčín

Mírové nám. 1175/5
405 02 Děčín
Česká republika
IČ: 00261238

Magistrát města Děčín
Doručeno: 21.05.2025
Č.j.: MDC/77267/2025/37/
Listů: 1 Příloh: 0



Datum

vystavení: **21.05.2025**
platnosti do: **04.06.2025**

Cenová nabídka na dodání a montáž automatických dveří Trido ADF.

Automatické dveře FACE

Dveřní křídla: 2 + 0 křídlo podél stěny, hliníkové profily 25 mm bez PTM
Stavební otvor: šířka 1.780 mm x výška 2.000 mm
Průchozí otvor: šířka 1.780 mm x výška 2.000 mm
Rámy: hliníkové profily 25 mm bez PTM
Povrchová úprava: Práškovou barvou dle RAL 9016
Zasklení: Stratobel 33.1 - 12 Ar - stratobel 33.1 PTN (U=1,1)
Únikový východ - nouzové otevření
Ovládací panel: box/pravá
Elektrozámek: Elektromechanický bistabilní zámek + vnitřní nouzový odblok
Programové ovládání dveří: Panel FSD6 černý, osazený na boxu

Standardní výbava automatických dveří :

- asynchronní bezkartáčový motor bez převodovky
- volitelný motor s dvojitým vinutím pro únikovou cestu dle EN 16005
- exteriérový i interiérový pohybový snímač jednosměrný, kombinovaný - s bezp. funkcí hlídání prostoru
- elektrický zámek
- záložní zdroj pro nouzové otevření a zavření dveří při výpadku proudu
- zasklení dveřních křídel – vrstvené nebo tvrzené sklo
- programový přepínač „FSD6“ umožňující volbu provozních režimů a zobrazení provozních stavů a uzamčení klávesnice
- interiérový nouzový odblok
- prioritní otevření
- ovládací panel - úzký - tyrkysový

Napájení z jistěné el. zásuvky 230V / 6A / 50Hz – jmenovitý příkon 70 W.

Nabízené dveře splňují aktuální ČSN EN 16005 (bezpečnost při používání motoricky ovládaných dveří).

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Automatické dveře FACE	1,00	ks	104 440,00	21	104 440,00	21 932,40	126 372,40
Demontáž a likvidace původních dveří + nátěr zárubně	1,00		3 650,00	21	3 650,00	766,50	4 416,50
Práce a doprava	1,00		5 700,00	21	5 700,00	1 197,00	6 897,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	113 790,00 Kč	23 895,90 Kč	137 685,90 Kč
CELKEM	113 790,00 Kč	23 895,90 Kč	137 685,90 Kč

Cena celkem: 137 685,90 Kč